del corpo stradale e successiva pavimentazione con conglomerato bituminoso del tipo 
“trasparente”e relativa segnaletica orizzontale e verticale. 

Importo stimato del contratto:  
Euro 999.658,65 (novecentonovantanovemilaseicentocinquatotto/65.) Iva esclusa, di cui: 
Euro 947.324,91 (novecentoquarantasettemilatrecentoventiquattro/91) per lavori a corpo soggetti a 
ribasso; 
Euro 52.333,74 (cinquantaduemilatrecentotrentatre/74) per costi per la sicurezza non soggetti a 
ribasso. 
L’importo complessivo dell’appalto, al netto dei costi per la sicurezza, è pari a Euro 947.324,91 
(novecentoquarantasettemilatrecentoventiquattro/91), IVA esclusa. 

Criterio di aggiudicazione:  
l'appalto sarà aggiudicato con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4, lettera a), 
del D.Lgs. n. 50/2016 mediante offerta a prezzi unitari, con esclusione automatica, ai sensi dell’art.